Con base en lo expuesto, CNEL EP Unidad de Negocio Sucumbíos desea contratar los
servicios de "FISCALIZACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE REDES DE
DISTRIBUCIÓN PARA EL CANTÓN SHUSHUFINDI" por lo que, invita a usted a
participar en el proceso de selección en referencia. 
 
El presupuesto referencial para este proceso es de: $21 041,98 (VEINTIÚN MIL
CUARENTA Y UN CON 98/100) Dólares de los Estados Unidos de América, más IVA. 
  
De estar interesado, deberá proporcionar información que indique que está calificado para
suministrar este servicio, anexo a su hoja de vida, en la cual, se acredite el cumplimiento
de los requisitos exigidos en los términos de referencia (TDR).